拟受理设立登记申请通知书

银行：

我办拟受理以下单位的事业单位法人设立登记申请，并同意该单位在你行开立期限为3个月的注册验资临时账户。

单位名称：北京市XXXXXX中心
拟任法定代表人：XXX
特此通知。

201X年X月X日
领取《拟受理设立登记申请通知书》登记单

我办拟受理XXXXXXXXX的事业单位法人设立登记申请，现发给《拟受理设立登记申请通知书》，请按照有关规定办理注册验资临时账户事宜。

201X年X月X日
领取人签字：

日期：

注：领取《拟受理设立登记申请通知书》，则需提交拟申请登记事业单位的举办单位的介绍信、领取人身份证原件及复印件。